Catherine Guillon
Assistante de direction
0148747304
cguillon@utp.fr

Florence Sautejeau
Déléguée générale
0148747367
fsautejeau@utp.fr

Virginie Billet
Assistante de direction
0148742742
vbillet@utp.fr

(.

Houria Habchi
Chargée de mission ADFPMF
(Futur En Train)
0148741200- hhabchi@utp.frj

\

Laura Sangarin A

Assistante Communication /
alternante

0143123581- Isangarin@utp.f)

Béatrice Simard
Directrice du département
Ressources
et responsable Qualité RSE
01 48 74 99 55 - bsimard@utp.fr

Cécile Brou N

Comptable
0148749999
cbrou@utp.fr j

Marion Dien )
Chargée RH - Assistante
Qualité et RSE
0148747306
mdien@utp.fr j

Victorin Tchlyoko\
Employé polyvalent,
reprographie
0148747308

Mathieu Dufour
Directeur du département
des Affaires sociales et Shreté
01 48 74 73 24 - mdufour@utp.fr

4 )

Directeur(rice) adjointe() du

département
En cours de recrutement '»

J
Inés Ferreira ) |
Chargée de mission
0148742743

iferreirma@utp.fr /

Cécilia Vaury ) |

Chargée de mission

vtchiyoko@utp.fr j

0148749666
cvaury@utp.fr /

AYZ#

Inés Ben Abdallah\

Chargée d'études juridiques

0148747347

Y 4 ibenabdallah@utp.fr ),

-
(= Baptiste Liger ) - >

Chargé d'études juridiques
Social urbain
0148747189

bliger@utp.fr J —

h Roxane Blondin )
& Assistante de direction

0148747322

rblondin@utp.fr / —

Ahlam Karam A

Chargée de mission
0148747309
akaram@utp.fr /

Marion Larzul

Chargée de mission
Social ferroviaire
01 48 74 96 96

mlarzul@utp.fr

(- Justine Lassansaa)
Chargée de mission Social
ferroviaire et Qualité et RSE
0148747827
& jlassansaa@utp.fr ~ /

Céline Meunier

Assistante
0148747828
cmeunier@utp.fr

Dominique Févre

Directrice du département de la

Valorisation et de la Communication
. 0148747346 - dfevre@utp.fr

Louis-Nicolas )
Doumet

Chargé de mission
0148747370
Indoumet@utp.fr )

Rachel Rassat )

Assistante

0143123580
rrassat@utp.fr /

Les chargés de mission sont classés par ordre alphabétique.



